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JT ………………………………… 298
JUKI ……………………………… 909
JVCケンウッド…………………… 991
J－POWER ……………………… 1380
SHINPO…………………………… 765
jig.jp ……………………………… 1594
シーイーシー……………………… 1632
シークス…………………………… 1744
シーティーエス…………………… 2273
シーボン…………………………… 530
システナ…………………………… 1498
システムリサーチ………………… 1532
シスメックス……………………… 1104
シダー……………………………… 2255
シチズン時計……………………… 1278
シナネンホールディングス……… 1817
シノプス…………………………… 1562
シモジマ…………………………… 1729
シャープ…………………………… 1042

シャノン…………………………… 1548
シンクレイヤ………………………… 75
シンフォニアテクノロジー……… 969
シンプレクス・ホールディングス
…………………………………… 1558
ジーエス・ユアサ コーポレーション
…………………………………… 1008
ジーデップ・アドバンス ………… 1711
ジーフット………………………… 1881
ジィ・シィ企画 …………………… 1554
ジェーソン………………………… 1902
ジェイエスエス…………………… 2299
ジェイテクト……………………… 920
ジェイリース……………………… 2140
ジャックス………………………… 2159
ジャパンインベストメントアドバイ
ザー……………………………… 2092
ジャパンM＆Aソリューション… 2340
ジャパン・ティッシュエンジニアリン
グ………………………………… 1281
ジャパンディスプレイ…………… 1032
ジャムコ…………………………… 1249
ジュンテンドー…………………… 2000
ジンズホールディングス………… 1897
しずおかフィナンシャルグループ
…………………………………… 2029
しまむら…………………………… 1971
塩野義製薬………………………… 599
滋賀銀行…………………………… 2072
四国銀行…………………………… 2080
四国電力…………………………… 1375
静岡ガス…………………………… 1389
資生堂……………………………… 512
七十七銀行………………………… 2060
品川リフラ………………………… 687
芝浦メカトロニクス……………… 979
澁澤倉庫…………………………… 1481
島精機製作所……………………… 828
島津製作所………………………… 1257
清水建設……………………………… 86
秀英予備校………………………… 2279
正栄食品工業……………………… 1795
商船三井…………………………… 1458
松竹………………………………… 1629
粧美堂……………………………… 1289
昭和化学工業……………………… 556
昭和産業…………………………… 207
昭和鉄工…………………………… 788
昭和パックス……………………… 365
白鳩………………………………… 1920
神栄………………………………… 1694
信越化学工業……………………… 402
信越ポリマー……………………… 575
神鋼環境ソリューション………… 939
神鋼商事…………………………… 1793
新光商事…………………………… 1821
新光電気工業……………………… 1166
新コスモス電機…………………… 1074
新電元工業………………………… 1079
新東………………………………… 692
新東工業…………………………… 872
新都ホールディングス…………… 1690
新日本空調………………………… 158
新日本電工………………………… 706
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新日本製薬………………………… 531
新日本理化………………………… 480
新明和工業………………………… 1204
十六フィナンシャルグループ…… 2043

〔ス〕
SCREENホールディングス …… 1154
SUBARU ………………………… 1230
SUMINOE………………………… 324
スーパーバリュー………………… 1909
スカイマーク……………………… 1472
スカパーJSATホールディングス
…………………………………… 1608
スガイ化学工業…………………… 430
スギホールディングス…………… 1957
スズキ……………………………… 1228
スターゼン………………………… 1773
スタジオアリス…………………… 2239
ステラファーマ…………………… 645
ストライク………………………… 2309
ストレージ王……………………… 2178
スバル興業………………………… 2358
スプリックス……………………… 2319
スポーツフィールド……………… 2325
スマートバリュー………………… 1610
スマサポ…………………………… 2348
スミダコーポレーション………… 1073
スルガ銀行………………………… 2064
すかいらーくホールディングス… 1921
昴…………………………………… 2379
住友大阪セメント………………… 675
住友化学…………………………… 376
住友金属鉱山……………………… 729
住友商事…………………………… 1779
住友重機械工業…………………… 851
住友精化…………………………… 379
住友生命保険……………………… 2131
住友倉庫…………………………… 1480
住友電気工業……………………… 745
住友電設…………………………… 156
住友ファーマ……………………… 597
住友不動産………………………… 2205
住友ベークライト………………… 447
住友理工…………………………… 663
住友林業…………………………… 138

〔セ〕
SEMITEC ………………………… 990
ZenmuTech ……………………… 1494
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セーレン…………………………… 329
セイコーエプソン………………… 1024
セイノーホールディングス……… 1442
セカンドサイトアナリティカ…… 1590
セガサミーホールディングス…… 909
セキュアヴェイル………………… 1508
セグエグループ…………………… 1548
セゾンテクノロジー……………… 1631
セフテック………………………… 1725
セブン‐イレブン・ジャパン …… 2017
セブン工業………………………… 1308
セプテーニ・ホールディングス … 2268

セリア……………………………… 1891
セレス……………………………… 1528
セレスポ…………………………… 2356
セレンディップ・ホールディングス
…………………………………… 1248

センコーグループホールディングス
…………………………………… 1437

センコン物流……………………… 1427
ゼネラルパートナーズ…………… 2390
ゼネラルパッカー………………… 843
成学社……………………………… 2233
世紀東急工業……………………… 134
西武ホールディングス…………… 1412
成友興業…………………………… 2337
星和電機…………………………… 1036
積水化学工業……………………… 450
積水ハウス………………………… 146
石油資源開発………………………… 54

〔ソ〕
SOMPOホールディングス ……… 2112
Solvvy……………………………… 2145
ZOA ……………………………… 1928
ZOZO……………………………… 1909
ソーダニッカ……………………… 1831
ソシオネクスト…………………… 977
ソディック………………………… 821
ソニーグループ…………………… 1045
ソノコム…………………………… 1309
ソフィアホールディングス……… 1599
ソフトバンク……………………… 1617
ソフトフロントホールディングス
…………………………………… 1500

ソラスト…………………………… 2310
ソルクシーズ……………………… 1555
ソレキア…………………………… 1849
綜研化学…………………………… 548
双日………………………………… 1690
相鉄ホールディングス…………… 1395

〔タ〕
WDI ……………………………… 1900
タカキュー………………………… 1962
タカショー………………………… 1743
タカチホ…………………………… 1832
タカミヤ…………………………… 2256
タカラトミー……………………… 1297
タキロンシーアイ………………… 586
タクマ……………………………… 810
タダノ……………………………… 895
タツミ……………………………… 1251
タナベコンサルティンググループ
…………………………………… 2358

タビオ……………………………… 1680
タマホーム…………………………… 61
タムラ製作所……………………… 1050
タムロン…………………………… 1273
タメニー…………………………… 2306
ダイイチ…………………………… 1957
ダイキアクシス…………………… 469
ダイキン工業……………………… 880
ダイサン…………………………… 2287

ダイショー………………………… 283
ダイジェット工業………………… 816
ダイセキ…………………………… 2381
ダイセキ環境ソリューション……… 64
ダイセル…………………………… 447
ダイダン…………………………… 180
ダイト……………………………… 632
ダイニチ工業……………………… 786
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ダイフク…………………………… 892
ダイヘン…………………………… 988
ダイワボウホールディングス…… 1700
ダスキン…………………………… 2276
たけびし…………………………… 1735
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大幸薬品…………………………… 632
大成温調…………………………… 137
大成建設……………………………… 81
太平製作所………………………… 874
太平洋工業………………………… 1220
太平洋セメント…………………… 677
大宝運輸…………………………… 1421
大豊工業…………………………… 915
太洋基礎工業………………………… 77
太洋テクノレックス……………… 1006
太洋物産…………………………… 1859
太陽誘電…………………………… 1136
田岡化学工業……………………… 421
高砂香料工業……………………… 518
高砂熱学工業……………………… 172
髙島屋……………………………… 1974
高田機工…………………………… 770
高千穂交易………………………… 1681
高松機械工業……………………… 824
高見澤……………………………… 1710
宝ホールディングス……………… 253
瀧上工業…………………………… 770
滝沢ハム…………………………… 244
竹内製作所………………………… 906
竹田iPホールディングス………… 1301
武田薬品工業……………………… 595
竹中工務店………………………… 195
竹本容器…………………………… 469
立花エレテック…………………… 1832
多摩川ホールディングス………… 1076
田谷………………………………… 2279
丹青社……………………………… 2370
第一カッター興業…………………… 66
第一稀元素化学工業……………… 408
第一建設工業………………………… 80
第一工業製薬……………………… 488
第一興商…………………………… 1720
第一三共…………………………… 627
第一実業…………………………… 1785
第一生命ホールディングス……… 2119
第一屋製パン……………………… 218
大栄環境…………………………… 2346
大英産業…………………………… 2175
大王製紙…………………………… 353
大紀アルミニウム工業所………… 721
大水………………………………… 1741
大電………………………………… 755
大東建託…………………………… 2173
大同工業…………………………… 891
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大豊建設…………………………… 104
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大和………………………………… 1981
大和コンピューター……………… 1536
大和証券グループ本社…………… 2095
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〔チ〕
チノー……………………………… 1089
チムニー…………………………… 1915
知多鋼業…………………………… 802
千葉興業銀行……………………… 2058
中越パルプ工業…………………… 351
中央可鍛工業……………………… 709
中央製作所………………………… 1085
中央倉庫…………………………… 1484
中外製薬…………………………… 602
中外炉工業………………………… 167
中広………………………………… 2226
中国電力…………………………… 1367
中国塗料…………………………… 496
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中部水産…………………………… 1823
中部電力…………………………… 1361
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蝶理………………………………… 1757
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椿本興業…………………………… 1777
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…………………………………… 1688
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〔テ〕
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TBSホールディングス…………… 1606
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TPR ……………………………… 912
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テーオーシー……………………… 2208
テーオーホールディングス……… 1841
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テイ・エス テック ……………… 1246
テイカ……………………………… 386
テイクアンドギヴ・ニーズ ……… 2272

テクニスコ………………………… 757
テクノスジャパン………………… 1667
テクノスマート…………………… 835
テクノ菱和………………………… 169
テクマトリックス………………… 1531
テスホールディングス…………… 185
テノ.ホールディングス ………… 2320
テノックス………………………… 138
テラプローブ……………………… 990
テルマー湯ホールディングス…… 2266
テルモ……………………………… 1252
データ・アプリケーション ……… 1541
ディ・アイ・システム……………… 1561
ディー・エヌ・エー………………… 1505
ディア・ライフ …………………… 2185
ディスコ…………………………… 822
ディップ…………………………… 2250
デイトナ…………………………… 1206
デクセリアルズ…………………… 550
デジタリフト……………………… 2340
デリカフーズホールディングス… 1710
デンカ……………………………… 399
デンソー…………………………… 1182
帝国ホテル………………………… 2362
帝人………………………………… 318
寺崎電気産業……………………… 995
天昇電気工業……………………… 561
天満屋ストア……………………… 2003
電気興業…………………………… 1018
電業社機械製作所………………… 880
電算………………………………… 1516
電通グループ……………………… 2270

〔ト〕
TOPPANホールディングス …… 1311
TOTO …………………………… 681
TOYO TIRE …………………… 654
トーエネック……………………… 153
トーカロ…………………………… 758
トーセ……………………………… 1573
トーセイ…………………………… 2215
トーソー…………………………… 789
トーホー…………………………… 1823
トーモク…………………………… 359
トーヨーカネツ…………………… 885
トクヤマ…………………………… 394
トナミホールディングス………… 1453
トピー工業………………………… 1207
トヨタ自動車……………………… 1195
トライアイズ……………………… 2293
トライアルホールディングス…… 1873
トラスコ中山……………………… 1843
トランコム………………………… 1489
トランザクション………………… 1288
トランスコスモス………………… 2364
トランスジェニックグループ…… 2245
トリケミカル研究所……………… 473
トリドールホールディングス…… 1930
トリドリ…………………………… 2346
トリプルアイズ…………………… 1590
トレードワークス………………… 1552
トレイダーズホールディングス… 2104
トレックス・セミコンダクター … 986

トレンダーズ……………………… 2298
ドウシシャ………………………… 1731
東亜建設工業……………………… 126
東亞合成…………………………… 396
東亜道路工業……………………… 125
東映アニメーション……………… 1582
東海ソフト………………………… 1564
東海東京フィナンシャル・ホールディ
ングス…………………………… 2102
東海理化…………………………… 1185
東海旅客鉄道……………………… 1410
東急………………………………… 1397
東急建設……………………………… 69
東急不動産ホールディングス…… 2187
東京インキ………………………… 507
東京エレクトロン………………… 1162
東京エレクトロン デバイス…… 1688
東京応化工業……………………… 438
東京海上ホールディングス……… 2119
東京ガス…………………………… 1383
東京機械製作所…………………… 870
東京衡機…………………………… 1262
東京コスモス電機………………… 1055
東京産業…………………………… 1790
東京自働機械製作所……………… 874
東京製綱…………………………… 797
東京センチュリー………………… 2148
東京ソワール……………………… 341
東京建物…………………………… 2202
東京電力ホールディングス……… 1359
東京都競馬………………………… 2359
東京ラヂエーター製造…………… 1207
東計電算…………………………… 1576
東芝テック………………………… 977
東ソー……………………………… 391
東テク……………………………… 1860
東鉄工業…………………………… 108
東武鉄道…………………………… 1394
東プレ……………………………… 792
東宝………………………………… 1631
東邦亜鉛…………………………… 724
東邦アセチレン…………………… 413
東邦化学工業……………………… 481
東邦チタニウム…………………… 735
東邦ホールディングス…………… 1814
東北銀行…………………………… 2064
東北電力…………………………… 1372
東北特殊鋼………………………… 704
東洋エンジニアリング…………… 190
東洋建設…………………………… 129
東洋合成工業……………………… 544
東洋シヤッター…………………… 779
東洋水産…………………………… 288
東洋製罐グループホールディングス
…………………………………… 764
東陽テクニカ……………………… 1826
東洋電機…………………………… 1005
東洋電機製造……………………… 965
東洋埠頭…………………………… 1486
東洋紡……………………………… 365
東横イン…………………………… 2391
東レ………………………………… 321
徳倉建設…………………………… 131
戸田建設…………………………… 115
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戸田工業…………………………… 417
飛島建設…………………………… 197
巴工業……………………………… 857
富山第一銀行……………………… 2039
豊田自動織機……………………… 1177
豊田通商…………………………… 1759
豊田合成…………………………… 1236
酉島製作所………………………… 877
土木管理総合試験所……………… 2303
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NATTY SWANKYホールディング
ス………………………………… 1960
NaITO …………………………… 1745
ナイス……………………………… 1804
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ナカバヤシ………………………… 1350
ナガイレーベン…………………… 1720
ナガワ……………………………… 2359
ナブテスコ………………………… 843
ナラサキ産業……………………… 1801
ナンシン…………………………… 1248
内海造船…………………………… 1190
内外トランスライン……………… 1490
中西製作所………………………… 782
中野冷機…………………………… 941
中道リース………………………… 2166
中村屋……………………………… 212
中本パックス……………………… 1285
中山製鋼所………………………… 700
中山福……………………………… 1719
長瀬産業…………………………… 1754
長野計器…………………………… 1261
南海プライウッド………………… 1305
南陽………………………………… 1713

〔ニ〕
NIPPON EXPRESSホールディング
ス………………………………… 1450
NISSHA…………………………… 1320
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ニチアス…………………………… 693
ニチイ学館………………………… 2394
ニチコン…………………………… 1143
ニチハ……………………………… 695
ニチバン…………………………… 458
ニチリン…………………………… 661
ニチレイ…………………………… 286
ニッカトー………………………… 689
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ニッパツ…………………………… 800
ニッパン…………………………… 1867
ニッピ……………………………… 1322
ニップン…………………………… 202
ニッポンインシュア……………… 2140
ニトリホールディングス………… 2001
ニフコ……………………………… 577
西日本シティ銀行………………… 2090
西日本鉄道………………………… 1418
西日本旅客鉄道…………………… 1407
西松建設……………………………… 99
日伝………………………………… 1852
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日華化学…………………………… 491
日機装……………………………… 1255
日揮ホールディングス…………… 165
日産化学…………………………… 381
日産自動車………………………… 1192
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日鉄物産…………………………… 1865
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日本インシュレーション………… 690
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日本エム・ディ・エム……………… 1256
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日本カーバイド工業……………… 404
日本化学産業……………………… 415
日本紙パルプ商事………………… 1770
日本管財ホールディングス……… 2350
日本ガイシ………………………… 684
日本金銭機械……………………… 904
日本金属…………………………… 705
日本空港ビルデング……………… 2218
日本グランデ……………………… 2176
日本軽金属ホールディングス…… 721
日本ケミコン……………………… 1146
日本ケミファ……………………… 622
日本航空…………………………… 1466
日本航空電子工業………………… 1066
日本光電…………………………… 1086
日本コンクリート工業…………… 679
日本酸素ホールディングス……… 411
日本CMK ………………………… 1124
日本触媒…………………………… 423
日本信号…………………………… 1032
日本新薬…………………………… 600
日本情報クリエイト……………… 1553
日本製罐…………………………… 765
日本精鉱…………………………… 737
日本精工…………………………… 915
日本製鋼所………………………… 806
日本製紙…………………………… 346
日本製鉄…………………………… 697
日本生命保険……………………… 2134
日本石油輸送……………………… 1441
日本ゼオン………………………… 453
日本曹達…………………………… 389
日本創発グループ………………… 1286
日本タングステン………………… 1148

日本調剤…………………………… 1926
日本調理機………………………… 756
日本電気硝子……………………… 674
日本電技……………………………… 75
日本電子…………………………… 1115
日本電波工業……………………… 1056
日本特殊陶業……………………… 684
日本特殊塗料……………………… 498
日本トランスシティ……………… 1483
日本取引所グループ……………… 2167
日本トリム………………………… 1060
日本ドライケミカル……………… 805
日本ナレッジ……………………… 1595
日本農薬…………………………… 557
日本ハウスホールディングス…… 125
日本ハム…………………………… 241
日本パーカライジング…………… 415
日本ピグメントホールディングス
…………………………………… 430
日本フエルト……………………… 326
日本プリメックス………………… 1693
日本マクドナルドホールディングス
…………………………………… 1883
日本山村硝子……………………… 672
日本郵政…………………………… 2303
日本郵船…………………………… 1457
日本ロジテム……………………… 1429
任天堂……………………………… 1344

〔ネ〕
ネオジャパン……………………… 1543
ネクステージ……………………… 1918
ネクストウェア…………………… 1582
ネクソン…………………………… 1517
ネツレン…………………………… 794

〔ノ〕
ノジマ……………………………… 1940
ノバック…………………………… 190
ノバレーゼ………………………… 2335
乃村工藝社………………………… 2366
野村総合研究所…………………… 1556
野村不動産ホールディングス…… 2181
野村ホールディングス…………… 2098
野村マイクロ・サイエンス ……… 839

〔ハ〕
BuySell Technologies ………… 1747
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…………………………………… 1248
タツミ……………………………… 1251
太平洋工業………………………… 1220
大同メタル工業…………………… 1215
テイ・エス テック ……………… 1246
デイトナ…………………………… 1206
デンソー…………………………… 1182
トピー工業………………………… 1207
トヨタ自動車……………………… 1195
東海理化…………………………… 1185
東京ラヂエーター製造…………… 1207
豊田自動織機……………………… 1177
豊田合成…………………………… 1236
ナンシン…………………………… 1248
内海造船…………………………… 1190
日産自動車………………………… 1192
ハイレックスコーポレーション… 1236
フジオーゼックス………………… 1244
フタバ産業………………………… 1211
プレス工業………………………… 1218
ホンダ……………………………… 1225
ミクニ……………………………… 1218
三菱自動車………………………… 1198
三菱ロジスネクスト……………… 1192
武蔵精密工業……………………… 1202
村上開明堂………………………… 1241
盟和産業…………………………… 1241
モリタホールディングス………… 1180
ヤマハ発動機……………………… 1234

安永………………………………… 1233
ユニプレス………………………… 1175
ヨロズ……………………………… 1242

精密機器
愛知時計電機……………………… 1263
オーバル…………………………… 1265
オリンパス………………………… 1270
JMS………………………………… 1260
シチズン時計……………………… 1278
ジャパン・ティッシュエンジニアリン
グ………………………………… 1281

島津製作所………………………… 1257
タムロン…………………………… 1273
テルモ……………………………… 1252
東京衡機…………………………… 1262
長野計器…………………………… 1261
ニコン……………………………… 1267
日機装……………………………… 1255
日本エム・ディ・エム……………… 1256
プレシジョン・システム・サイエンス
…………………………………… 1261

HOYA …………………………… 1275
マニー……………………………… 1266
メニコン…………………………… 1283
リズム……………………………… 1280
理研計器…………………………… 1271

その他製品
アートネイチャー………………… 1290
アシックス………………………… 1324
浅香工業…………………………… 1283
イトーキ…………………………… 1342
ウッドワン………………………… 1309
エステールホールディングス…… 1300
オカムラ…………………………… 1351
KYORITSU ……………………… 1283
キングジム………………………… 1337
菊水化学工業……………………… 1331
共同印刷…………………………… 1317
共立印刷…………………………… 1357
クリナップ………………………… 1332
くろがね工作所…………………… 1354
コクヨ……………………………… 1347
興研………………………………… 1339
壽屋………………………………… 1284
サンメッセ………………………… 1303
三光産業…………………………… 1322
粧美堂……………………………… 1289
セーラー万年筆…………………… 1350
セブン工業………………………… 1308
ソノコム…………………………… 1309
タカラトミー……………………… 1297
竹田iPホールディングス………… 1301
大日本印刷………………………… 1313
TOPPANホールディングス …… 1311
トランザクション………………… 1288
ナカバヤシ………………………… 1350
中本パックス……………………… 1285
南海プライウッド………………… 1305
NISSHA…………………………… 1320
ニッピ……………………………… 1322

日本創発グループ………………… 1286
任天堂……………………………… 1344
バンダイナムコホールディングス
…………………………………… 1291
萩原工業…………………………… 1296
ピジョン…………………………… 1334
フランスベッドホールディングス
…………………………………… 1294
フルヤ金属………………………… 1291
プリントネット…………………… 1284
プロネクサス……………………… 1307
ホクシン…………………………… 1309
ミズノ……………………………… 1354
ヤマハ……………………………… 1328
ヨネックス………………………… 1311
リーガルコーポレーション……… 1326
リヒトラブ………………………… 1346
リンテック………………………… 1339

電気・ガス業
大阪ガス…………………………… 1385
関西電力…………………………… 1364
九州電力…………………………… 1377
グリムス…………………………… 1358
西部ガスホールディングス……… 1388
J－POWER ……………………… 1380
四国電力…………………………… 1375
静岡ガス…………………………… 1389
中国電力…………………………… 1367
中部電力…………………………… 1361
東京ガス…………………………… 1383
東京電力ホールディングス……… 1359
東北電力…………………………… 1372
北陸電力…………………………… 1370
北海道電力………………………… 1378
メタウォーター…………………… 1389
レジル……………………………… 1357

陸運業
AZ－COM丸和ホールディングス
…………………………………… 1444
SBSホールディングス…………… 1392
SGホールディングス …………… 1447
遠州トラック……………………… 1428
九州旅客鉄道……………………… 1445
京極運輸商事……………………… 1440
近鉄グループホールディングス… 1421
京王電鉄…………………………… 1403
京成電鉄…………………………… 1403
京阪ホールディングス…………… 1427
京浜急行電鉄……………………… 1400
鴻池運輸…………………………… 1414
サカイ引越センター……………… 1420
山九………………………………… 1433
セイノーホールディングス……… 1442
センコーグループホールディングス
…………………………………… 1437
センコン物流……………………… 1427
西武ホールディングス…………… 1412
相鉄ホールディングス…………… 1395
大宝運輸…………………………… 1421
トナミホールディングス………… 1453
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東海旅客鉄道……………………… 1410
東急………………………………… 1397
東武鉄道…………………………… 1394
NIPPON EXPRESSホールディング
ス………………………………… 1450
西日本鉄道………………………… 1418
西日本旅客鉄道…………………… 1407
日本石油輸送……………………… 1441
日本ロジテム……………………… 1429
阪急阪神ホールディングス……… 1424
ビーイングホールディングス…… 1450
東日本旅客鉄道…………………… 1404
広島電鉄…………………………… 1420
福山通運…………………………… 1441
丸全昭和運輸……………………… 1435
ヤマトホールディングス………… 1430
ロジスティード…………………… 1454
ロジネットジャパン……………… 1416

海運業
飯野海運…………………………… 1463
川崎汽船…………………………… 1461
商船三井…………………………… 1458
日本郵船…………………………… 1457

空運業
アジア航測………………………… 1473
ANAホールディングス ………… 1469
スカイマーク……………………… 1472
日本航空…………………………… 1466

倉庫・運輸関連業
エーアイテイー…………………… 1489
上組………………………………… 1486
関通………………………………… 1486
キムラユニティー………………… 1489
サンリツ…………………………… 1488
澁澤倉庫…………………………… 1481
住友倉庫…………………………… 1480
中央倉庫…………………………… 1484
トランコム………………………… 1489
東洋埠頭…………………………… 1486
内外トランスライン……………… 1490
日新………………………………… 1491
日本トランスシティ……………… 1483
丸八倉庫…………………………… 1484
三井倉庫ホールディングス……… 1478
三菱倉庫…………………………… 1475
安田倉庫…………………………… 1485

情報・通信業
ABEJA …………………………… 1597
IC ………………………………… 1580
IDホールディングス …………… 1570
i－plug …………………………… 1555
アイ・エス・ビー…………………… 1632
アイエックス・ナレッジ ………… 1638
アイティフォー…………………… 1575
アイネット………………………… 1628
アジアクエスト…………………… 1555

アルゴグラフィックス…………… 1599
旭情報サービス…………………… 1643
朝日放送グループホールディングス
…………………………………… 1606

EMシステムズ …………………… 1583
eBASE …………………………… 1537
eWeLL …………………………… 1593
イーソル…………………………… 1561
インターネットイニシアティブ… 1532
インターファクトリー…………… 1554
いい生活…………………………… 1533
伊藤忠テクノソリューションズ… 1646
Will Smart ……………………… 1494
ウェザーニューズ………………… 1585
NCS＆A…………………………… 1634
NSD ……………………………… 1640
NSW ……………………………… 1637
NTT ……………………………… 1611
NTTデータグループ …………… 1649
NTTドコモ ……………………… 1652
NTTドコモビジネス …………… 1656
NTT東日本 ……………………… 1663
NTT西日本 ……………………… 1659
SCSK ……………………………… 1634
SEホールディングス・アンド・インキュ
ベーションズ…………………… 1627

SIGグループ ……………………… 1559
SM ENTERTAINMENT JAPAN
…………………………………… 1581

SRAホールディングス ………… 1537
S＆J………………………………… 1597
エイチームホールディングス…… 1518
エイベックス……………………… 1599
エクスモーション………………… 1560
エコモット………………………… 1551
エムケイシステム………………… 1542
エルテス…………………………… 1547
エンカレッジ・テクノロジ ……… 1526
ODKソリューションズ ………… 1538
オークネット……………………… 1545
オービック………………………… 1568
オリコン…………………………… 1582
オロ………………………………… 1549
大塚商会…………………………… 1578
カプコン…………………………… 1632
学研ホールディングス…………… 1625
キーウェアソリューションズ…… 1533
キャピタル・アセット・プランニング
…………………………………… 1546

キューブシステム………………… 1504
協立情報通信……………………… 1520
gooddaysホールディングス …… 1564
クエスト…………………………… 1502
クレスコ…………………………… 1567
クロスキャット…………………… 1497
クロス・マーケティンググループ
…………………………………… 1523

KDDI ……………………………… 1614
ゲンダイエージェンシー………… 1504
コーエーテクモホールディングス
…………………………………… 1513

コアコンセプト・テクノロジー … 1556
コナミグループ…………………… 1640
コムシード………………………… 1530

コムチュア………………………… 1539
Sun Asterisk …………………… 1552
サークレイス……………………… 1590
サイオス…………………………… 1531
サイバーステップホールディングス
…………………………………… 1535
サイバネットシステム…………… 1666
サカイホールディングス………… 1622
さくらインターネット…………… 1532
CAC Holdings ………………… 1573
GMOインターネットグループ … 1623
GMOペパボ ……………………… 1512
JBCCホールディングス ………… 1644
JFEシステムズ…………………… 1587
JIG－SAW………………………… 1542
jig.jp ……………………………… 1594
シーイーシー……………………… 1632
システナ…………………………… 1498
システムリサーチ………………… 1532
シノプス…………………………… 1562
シャノン…………………………… 1548
シンプレクス・ホールディングス
…………………………………… 1558
ジィ・シィ企画 …………………… 1554
松竹………………………………… 1629
スカパーJSATホールディングス
…………………………………… 1608
スマートバリュー………………… 1610
ZenmuTech ……………………… 1494
セカンドサイトアナリティカ…… 1590
セキュアヴェイル………………… 1508
セグエグループ…………………… 1548
セゾンテクノロジー……………… 1631
セレス……………………………… 1528
ソフィアホールディングス……… 1599
ソフトバンク……………………… 1617
ソフトフロントホールディングス
…………………………………… 1500
ソルクシーズ……………………… 1555
大和コンピューター……………… 1536
都築電気…………………………… 1604
TBSホールディングス…………… 1606
TIS ………………………………… 1510
テクノスジャパン………………… 1667
テクマトリックス………………… 1531
データ・アプリケーション ……… 1541
ディ・アイ・システム……………… 1561
ディー・エヌ・エー………………… 1505
電算………………………………… 1516
トーセ……………………………… 1573
トリプルアイズ…………………… 1590
トレードワークス………………… 1552
東映アニメーション……………… 1582
東海ソフト………………………… 1564
東計電算…………………………… 1576
東宝………………………………… 1631
日鉄ソリューションズ…………… 1500
日本オラクル……………………… 1570
日本情報クリエイト……………… 1553
日本ナレッジ……………………… 1595
ネオジャパン……………………… 1543
ネクストウェア…………………… 1582
ネクソン…………………………… 1517
野村総合研究所…………………… 1556
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ハイマックス……………………… 1556
ハッチ・ワーク …………………… 1494
パピレス…………………………… 1516
BIPROGY ………………………… 1601
PCIホールディングス …………… 1542
ビジネスブレイン太田昭和……… 1631
ビリングシステム………………… 1509
日立システムズ…………………… 1668
日立ソリューションズ…………… 1670
Fusic ……………………………… 1597
ファイバーゲート………………… 1625
フューチャー……………………… 1573
ブロードエンタープライズ……… 1560
ブロードリーフ…………………… 1522
プレイド…………………………… 1554
富士ソフト………………………… 1673
ベルパーク………………………… 1621
HOUSEI…………………………… 1592
ホットリンク……………………… 1526
ボルテージ………………………… 1516
マーキュリー……………………… 1589
マークラインズ…………………… 1542
マクアケ…………………………… 1565
MIXI ……………………………… 1495
三菱総合研究所…………………… 1513
メディアドゥ……………………… 1524
monoAI technology …………… 1594
ユミルリンク……………………… 1558
ラクーンホールディングス……… 1507
ラクス……………………………… 1543
ラック……………………………… 1675
ランサーズ………………………… 1566
Link－Uグループ………………… 1564
リックソフト……………………… 1563
リビン・テクノロジーズ ………… 1564
両毛システムズ…………………… 1631
ROBOT PAYMENT…………… 1558
ロジザード………………………… 1559
WOWOW ………………………… 1588
ワイヤレスゲート………………… 1610

卸売業
アイスコ…………………………… 1747
アズワン…………………………… 1728
アルコニックス…………………… 1695
アルテック………………………… 1862
アルフレッサ ホールディングス
…………………………………… 1690
あらた……………………………… 1686
イメージ ワン…………………… 1679
伊藤忠エネクス…………………… 1817
伊藤忠商事………………………… 1748
伊藤忠食品………………………… 1683
稲畑産業…………………………… 1806
因幡電機産業……………………… 1857
岩谷産業…………………………… 1802
UEX ……………………………… 1850
OUGホールディングス ………… 1773
オーウイル………………………… 1700
オートバックスセブン…………… 1846
岡谷鋼機…………………………… 1733
カナデン…………………………… 1797
加賀電子…………………………… 1829

兼松………………………………… 1763
キムラ……………………………… 1725
キヤノンマーケティングジャパン
…………………………………… 1787

北恵………………………………… 1850
協栄産業…………………………… 1863
クリエイト………………………… 1694
クリヤマホールディングス……… 1706
クワザワホールディングス……… 1812
KPPグループホールディングス 1839
コーア商事ホールディングス…… 1838
コスモ・バイオ …………………… 1709
コンセック………………………… 1851
コンドーテック…………………… 1718
神戸物産…………………………… 1697
サンゲツ…………………………… 1815
サンリオ…………………………… 1820
堺商事……………………………… 1865
佐藤商事…………………………… 1789
佐鳥電機…………………………… 1714
三共生興…………………………… 1762
三信電気…………………………… 1824
三洋貿易…………………………… 1705
GSIクレオス ……………………… 1809
シークス…………………………… 1744
シナネンホールディングス……… 1817
シモジマ…………………………… 1729
ジーデップ・アドバンス ………… 1711
正栄食品工業……………………… 1795
神栄………………………………… 1694
神鋼商事…………………………… 1793
新光商事…………………………… 1821
新都ホールディングス…………… 1690
スターゼン………………………… 1773
住友商事…………………………… 1779
セフテック………………………… 1725
ソーダニッカ……………………… 1831
ソレキア…………………………… 1849
双日………………………………… 1690
タカショー………………………… 1743
タカチホ…………………………… 1832
タビオ……………………………… 1680
ダイワボウホールディングス…… 1700
たけびし…………………………… 1735
太洋物産…………………………… 1859
高千穂交易………………………… 1681
高見澤……………………………… 1710
立花エレテック…………………… 1832
第一興商…………………………… 1720
第一実業…………………………… 1785
大水………………………………… 1741
大丸エナウィン…………………… 1842
中部水産…………………………… 1823
蝶理………………………………… 1757
ツカモトコーポレーション……… 1766
椿本興業…………………………… 1777
円谷フィールズホールディングス
…………………………………… 1688

テーオーホールディングス……… 1841
デリカフーズホールディングス… 1710
トーホー…………………………… 1823
トラスコ中山……………………… 1843
ドウシシャ………………………… 1731
東京エレクトロン デバイス…… 1688

東京産業…………………………… 1790
東テク……………………………… 1860
東邦ホールディングス…………… 1814
東陽テクニカ……………………… 1826
豊田通商…………………………… 1759
NaITO …………………………… 1745
ナイス……………………………… 1804
ナガイレーベン…………………… 1720
ナラサキ産業……………………… 1801
中山福……………………………… 1719
長瀬産業…………………………… 1754
南陽………………………………… 1713
ニッパン…………………………… 1867
日伝………………………………… 1852
日鉄物産…………………………… 1865
日販グループホールディングス… 1868
日邦産業…………………………… 1855
日本紙パルプ商事………………… 1770
日本プリメックス………………… 1693
BuySell Technologies ………… 1747
PALTAC ………………………… 1837
ハイパー…………………………… 1698
ハピネット………………………… 1741
バイク王＆カンパニー…………… 1708
バイタルケーエスケー・ホールディン
グス……………………………… 1700
バリュエンスホールディングス… 1838
萩原電気ホールディングス……… 1726
伯東………………………………… 1716
阪和興業…………………………… 1793
Bitcoin Japan …………………… 1813
日立ハイテク……………………… 1870
フォーバル………………………… 1835
フルサト・マルカホールディングス
…………………………………… 1711
藤井産業…………………………… 1854
富士興産…………………………… 1872
マルイチ産商……………………… 1835
丸文………………………………… 1739
丸紅………………………………… 1751
萬世電機…………………………… 1743
ミタチ産業………………………… 1705
三谷産業…………………………… 1838
三井物産…………………………… 1767
三菱商事…………………………… 1782
ムサシ……………………………… 1737
メディアスホールディングス…… 1703
メディパルホールディングス…… 1722
明治電機工業……………………… 1709
明和産業…………………………… 1811
モスフードサービス……………… 1826
モリト……………………………… 1847
ヤギ………………………………… 1724
ヤシマキザイ……………………… 1745
八洲電機…………………………… 1701
山善………………………………… 1775
山大………………………………… 1716
ユアサ商事………………………… 1790
ヨンキュウ………………………… 1860
横浜魚類…………………………… 1719
RYODEN ………………………… 1798
リックス…………………………… 1738
リョーサン菱洋ホールディングス
…………………………………… 1677
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理経………………………………… 1834
レオクラン………………………… 1747
レスター…………………………… 1705
YKT ……………………………… 1685
ワキタ……………………………… 1813

小売業
AOKIホールディングス………… 1965
アインホールディングス………… 1995
アクサスホールディングス……… 1933
アクシアル リテイリング……… 1985
アスクル…………………………… 1877
アトム……………………………… 1940
アルビス…………………………… 1944
アレンザホールディングス……… 1933
アンドエスティHD ……………… 1879
あさひ……………………………… 1925
愛眼………………………………… 2006
青山商事…………………………… 1969
イオン……………………………… 1987
イオン九州………………………… 1874
イズミ……………………………… 1991
壱番屋……………………………… 1955
MRKホールディングス ………… 2012
SFPホールディングス…………… 1924
SRSホールディングス…………… 1961
エービーシー・マート …………… 1875
エイチ・ツー・オー リテイリング
…………………………………… 1978
エコス……………………………… 1946
エコノス…………………………… 2016
エディオン………………………… 1884
オーシャンシステム……………… 1910
オイシックス・ラ・大地…………… 1916
王将フードサービス……………… 2007
カッパ・クリエイト ……………… 1941
カルラ……………………………… 1891
京都きもの友禅ホールディングス
…………………………………… 1952
銀座ルノアール…………………… 2004
クオールホールディングス……… 1895
クリエイト・レストランツ・ホールディ
ングス…………………………… 1929
コスモス薬品……………………… 1927
コメ兵ホールディングス………… 1890
コメリ……………………………… 1967
コロワイド………………………… 1953
ゴルフ・ドゥ ……………………… 1894
サガミホールディングス………… 2006
サンデー…………………………… 1942
さいか屋…………………………… 1985
J.フロント リテイリング ……… 1903
ジーフット………………………… 1881
ジェーソン………………………… 1902
ジュンテンドー…………………… 2000
ジンズホールディングス………… 1897
しまむら…………………………… 1971
白鳩………………………………… 1920
スーパーバリュー………………… 1909
スギホールディングス…………… 1957
すかいらーくホールディングス… 1921
セブン‐イレブン・ジャパン …… 2017
セリア……………………………… 1891

ZOA ……………………………… 1928
ZOZO……………………………… 1909
WDI ……………………………… 1900
タカキュー………………………… 1962
ダイイチ…………………………… 1957
髙島屋……………………………… 1974
大和………………………………… 1981
チムニー…………………………… 1915
銚子丸……………………………… 1901
ツルハホールディングス………… 1930
天満屋ストア……………………… 2003
トライアルホールディングス…… 1873
トリドールホールディングス…… 1930
NATTY SWANKYホールディング
ス………………………………… 1960

ニトリホールディングス………… 2001
日本調剤…………………………… 1926
日本マクドナルドホールディングス
…………………………………… 1883

ネクステージ……………………… 1918
ノジマ……………………………… 1940
Hamee …………………………… 1914
ハークスレイ……………………… 1949
ハードオフコーポレーション…… 1875
ハイデイ日高……………………… 1952
ハウス オブ ローゼ…………… 1944
ハチバン…………………………… 2010
ハブ………………………………… 1894
ハルメクホールディングス……… 1937
バナーズ…………………………… 1893
バロックジャパンリミテッド…… 1934
パリミキホールディングス……… 1943
パレモ・ホールディングス ……… 1889
パン・パシフィック・インターナショナ
ルホールディングス…………… 1947
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